
89

7

6

5
4

3

21

11

21

22 23

10

26
272520

19

1817

12
13

14

15 16

24 Jeřice

Lužická Nisa

Foj tka

Vác
lavický p.

Vít
ko

vský p.

Údolský p.

Albrechtický p.

Oldřichovský p.

Kř
ížo
vý
 p.

Malá JeřiceChrastavský p.

Situace 1:10 000 (ZM10)

2018

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy
A.3.1. – ANALÝZA HYDROMORFOLOGICKÉHO STAVU
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